
YKS009

20UNF
1/2”

L: 
H: 
W: 

25

25

695 mm
300 mm
310 mm

Opakowanie zbiorcze  |  Collective  packing

Opakowanie detaliczne  |  Unit packing

Uchwyt Rozmiar

Grip Size

1/2”SDSPLUS

DED7839
DED7840
DED7846
DED7850

Rekomendowane 
do młotów

 udarowo-obrotowych/
Recommended 

to hammer drills

YKS009

ADAPTER SDS PLUS
Adapter SDS PLUS

NOWOŚĆ 
W OFERCIE

NEW 
OFFER

YKS009

ADAPTER
SDS PLUS

1/2”
20 UNF SDS PLUS

DED7839
DED7840
DED7846
DED7850

Rekomendowane 
do młotów

 udarowo-obrotowych/
Recommended 

to hammer drills


